
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
DDEECCRREETTOO  NNºº  007733,,  DDEE  1111  DDEE  OOUUTTUUBBRROO  DDEE  22001166..  

 
“Homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado 
N° 001/2016”. 

 
O Cidadão Jerônimo Samita Maia Neto, Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,... 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica Homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado N° 

001/2016, conforme relação de candidatos aprovados constantes no Anexo Único.   
 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Alto Araguaia, 11 de outubro de 2016.  
 
 
 
 
 

JJEERRÔÔNNIIMMOO  SSAAMMIITTAA  MMAAIIAA  NNEETTOO 
PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall 

RROOMMIILLDDOO  JJOOSSÉÉ  DDEE  OOLLIIVVEEIIRRAA  
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
ANEXO ÚNICO 

 
 

CARGO: COORDENADOR DE ACESSUAS 
 

Clas. Documento Data de 
Nascimento Inscrição Candidato Total 

1 13499912 12/09/1984 68617 KATIA NABIANE DA SILVA 61,00 

2 18082653 21/02/1988 69767 JULIANA FERREIRA DA SILVA 59,00 

3 2638683 01/07/1989 68144 JOSÉ BENÍCIO LEAL DE NOVAIS 58,00 

4 21903646 29/11/1993 70771 GUSTAVO FORTUNATO 
NOGUEIRA BALDO 53,00 

5 21110964 10/12/1985 68996 MARISTELA VERISSIMO 52,00 

6 4878305 09/02/1993 68615 EROMILTON DE OLIVEIRA VAZ 52,00 

 
 

CARGO: INSTRUTOR DE BALÉ 
 

Clas. Documento Data de 
Nascimento Inscrição Candidato Total 

1 1856416 02/10/1979 70197 TATIANA DOS SANTOS 
RIBEIRO 61,00 

 
 

CARGO: TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO ACESSUAS 
 

Clas. Documento Data de 
Nascimento Inscrição Candidato Total 

1 6293907 07/10/1997 70381 TAIS QUEURE MIRANDA 
SILVA 61,00 

2 4762492 12/06/1985 67728 JAKELINY ALVES MOREIRA 56,00 

 
 


